国家体育总局体育彩票管理中心关于调整6场半全场07003期

和4场进球07007期竞猜场次的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_310973.htm 国家体育总局体育

彩票管理中心关于调整6场半全场07003期和4场进球07007期竞

猜场次的通知 经确认，足球彩票6场半全场胜负游戏第07003

期和4场进球游戏第07007期竞猜场次中，南锡-圣埃蒂安的比

赛在1月26日凌晨（北京时间）进行，在本期6场半全场胜负

彩票和4场进球彩票计奖时间之后。 经研究，决定调整足球

彩票6场半全场胜负游戏第07003期竞猜场次，由替补场次尼

斯-图卢兹的比赛替代南锡-圣埃蒂安的比赛。决定调整足球

彩票4场进球游戏第07007期竞猜场次，由替补场次瓦朗谢纳-

勒芒的比赛替代南锡-圣埃蒂安的比赛。 特此通知。┌───

──┬────┬──┬──┬──────┬─────

──┬──┬───────┐│ 期 │ 联 │轮 │ 序 │ 主

│ 客 │ │ 比赛 ││ 号 │ 赛 │ 次 │ 号 │ 队 │ 队 │ │ 日

期 │├─────┼────┼──┼──┼──────

┼───────┼──┼───────┤│第07003期 │

法甲 │ 21 │ 1 │ 尼斯 │ 图卢兹 │半场│ 07/01/25 │├──

───┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │ │ │

2 │ │ │全场│ │├─────┼────┼──┼──┼

──────┼───────┼──┼───────┤

│ │ │ │ 3 │ 特鲁瓦 │ 南特 │半场│ 07/01/25 │├───

──┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │ │ │ 4

│ │ │全场│ │├─────┼────┼──┼──┼─

─────┼───────┼──┼───────┤│

│ │ │ 5 │ 洛里昂 │ 朗斯 │半场│ 07/01/25 │├────

─┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │ │ │ 6 │

│ │全场│ │├─────┼────┼──┼──┼──

────┼───────┼──┼───────┤│ │

│ │ 7 │ 里尔 │ 巴黎圣日尔曼 │半场│ 07/01/25 │├──

───┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │ │ │

8 │ │ │全场│ │├─────┼────┼──┼──┼

──────┼───────┼──┼───────┤

│ │ │ │ 9 │ 里昂 │ 波尔多 │半场│ 07/01/25 │├───

──┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │ │ │ 10

│ │ │全场│ │├─────┼────┼──┼──┼─

─────┼───────┼──┼───────┤│

│ │ │ 11 │ 瓦朗谢讷 │ 勒芒 │半场│ 07/01/25 │├───

──┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │ │ │ 12

│ │ │全场│ │├─────┼────┼──┼──┼─

─────┼───────┼──┼───────┤│

│ │ │ │ │ │ │ │├─────┼────┼──┼──

┼──────┼───────┼──┼───────

┤│ │ 替补 │ │ 1 │ 尼斯 │ 图卢兹 │半场│ 07/01/25 │├

─────┼────┼──┼──┤ │ ├──┤ ││ │

│ │ 2 │ │ │全场│ │├─────┴────┴──┴

──┴──────┴───────┴──┴─────

──┤│ 最早比赛开始时间：07/01/25..03：00 │├────

──────────────────────────

────────────┤│开售时间：07/01/21停售时间

：07/01/24 ││计奖时间：07/01/25 │└─────────

──────────────────────────

───────┘┌──────┬────┬───┬─

─────┬─────────┬─────────┐

│ 期 │ 联 │ 轮 │ 序 │ 球队名称 │ 比赛 ││ 号 │ 赛 │ 次

│ 号 │ │ 日期 │├──────┼────┼───┼─

─────┼─────────┼─────────┤

│ 第07007期 │ 法甲 │ 21 │ 1 │ 瓦朗谢纳 │ 07/01/25 │├─

─────┼────┼───┼──────┼────

─────┤ ││ │ │ │ 2 │ 勒芒 │ │├──────┼

────┼───┼──────┼─────────┼

─────────┤│ │ │ │ 3 │ 特鲁瓦 │ 07/01/25 │

├──────┼────┼───┼──────┼──

───────┤ ││ │ │ │ 4 │ 南特 │ │├─────

─┼────┼───┼──────┼────────

─┼─────────┤│ │ │ │ 5 │ 里尔 │ 07/01/25

│├──────┼────┼───┼──────┼─

────────┤ ││ │ │ │ 6 │ 巴黎圣日尔曼 │ │├

──────┼────┼───┼──────┼───

──────┼─────────┤│ │ │ │ 7 │ 里昂

│ 07/01/25 │├──────┼────┼───┼───

───┼─────────┤ ││ │ │ │ 8 │ 波尔多 │

│├──────┼────┼───┼──────┼─

────────┼─────────┤│ │ │ │ │ │

│├──────┼────┼───┼──────┼─

────────┼─────────┤│ │ 替补 │ │ 1

│ 瓦朗谢讷 │ 07/01/25 │├──────┼────┼──

─┼──────┼─────────┤ ││ │ │ │ 2

│ 勒芒 │ │├──────┴────┴───┴────

──┴─────────┴─────────┤│ 最早

比赛开始时间：07/01/25..03：00 │├──────────

──────────────────────────

──────┤│开售时间：07/01/21停售时间：07/01/24 │

│计奖时间：07/01/25 │└──────────────

──────────────────────────

──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com